

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3582

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 30/01/2023

Señor(es):
Atención a: 4º BASICO MANUEL BRAVO R
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
8802010426151	CUADERNO ARTE TOP CALIFRAFIA HORIZONTAL	3		\$1.290		\$3.870
7807265023866	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	5		\$1.690		\$8.450
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$250		\$2.000
8000825009907	LÁPIZ GIOTTO 12COLOR MINA3.0	2		\$1.990		\$3.980
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807210001789	VASO LIMPIA PINCELES ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	4		\$990		\$3.960
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	2		\$1.490		\$2.980
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$890		\$2.670
7807210019302	CARPETA CARTULINAS 18hj.14col.ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7805675290007	GOMA EVA BUBBA ART	1		\$1.290		\$1.290
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.990		\$1.990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265100529	TEMPERA PROARTE 14 15CC	1		\$1.990		\$1.990
1236549871262	BLISTER 3 PINCELES PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$1.290		\$1.290
3100003709164	CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS50x75	1		\$1.990		\$1.990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF+	1		\$990		\$990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
1900	BOLSA DE GENERO	1		\$1.900		\$1.900
7891360591948	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGULAR	2		\$390		\$780
OBSERVACIONES:						
3154144731126	GOMA MILAN 4020	1		\$490		\$490
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
3100004173575	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$390		\$390
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.786
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.030